

학교발전기금출납부

조회기간 : 2022-06-01 ~ 2022-08-31

(단위 : 원)

연월일	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
	전기 계				384,513,792	10,676,500	373,837,292
22.06.02	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자			12,099	-	373,849,391
22.06.03	5월 얼리버드 럭비프로그램 운영비				-	420,000	373,429,391
22.06.03	5월 얼리버드 럭비프로그램 운영비				-	700,000	372,729,391
22.06.08	2분기 월봉장학금 지급		박*영		-	1,550,000	371,179,391
22.06.08	야구부 운영비(하계운동복 및 피칭머신 구입) 학교회계 전출		휘문고등학교	휘문고등학교	-	12,445,000	358,734,391
22.06.08	농구부 운영비(휘문교우회 장학금) 학교회계 전출		휘문고등학교	휘문고등학교	-	3,000,000	355,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		김*성		-	1,000,000	354,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		원*준		-	1,000,000	353,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		이*건		-	1,000,000	352,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		박*서		-	1,000,000	351,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		김*형		-	1,000,000	350,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		송*우		-	1,000,000	349,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		김*서		-	1,000,000	348,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		오*혁		-	1,000,000	347,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		이*우		-	2,000,000	345,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		김*승		-	2,000,000	343,734,391
22.06.09	휘문교우회 장학금 지급		최*혁		-	2,000,000	341,734,391
22.06.10	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	한국중고농구연맹		600,000	-	342,334,391
22.06.10	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	대한야구협회		2,400,000	-	344,734,391
22.06.10	저소득층 학생 2분기 학교운영지원비 지원		휘문고등학교	휘문고등학교	-	3,370,500	341,363,891
22.06.18	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자			38,057	-	341,401,948
22.07.01	교육급여 및 교육비 지원 대상자 장학금 지급		휘문고등학교	휘문고등학교	-	3,296,350	338,105,598
22.07.05	2022학년도 신간 도서 구매		코아미디어		-	706,640	337,398,958
22.07.05	럭비프로그램 6월 운영비				-	500,000	336,898,958
22.07.05	럭비프로그램 6월 운영비				-	300,000	336,598,958
22.07.08	2022 교과야구 주말리그(후반기) 중전보조비 학교회계 전출		휘문고등학교	휘문고등학교	-	2,400,000	334,198,958
22.07.08	2022 한국중고농구 주말리그 중전보조비 학교회계 전출		휘문고등학교	휘문고등학교	-	600,000	333,598,958
22.07.26	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	한국중고농구연맹		1,500,000	-	335,098,958
22.07.29	2분기 이스테파노 장학금 지급		김*준		-	700,000	334,398,958
22.07.29	2분기 이스테파노 장학금 지급		이*진		-	700,000	333,698,958

22.07.29	2분기 이스테파노 장학금 지급		김*우		-	700,000	332,998,958
22.07.29	저소득층 학생 학교운영지원비 지원		휘문고등학교	휘문고등학교	-	249,660	332,749,298
22.08.05	7월 얼리버드 리비프로그램 운영비				-	160,000	332,589,298
22.08.18	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	기탁	(재)가산문화재단		2,000,000	-	334,589,298
22.08.19	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	기탁	재단법인 누스테파노 장학회		2,100,000	-	336,689,298
22.08.26	3분기 이스테파노 장학금 지급		김*우		-	700,000	335,989,298
22.08.26	3분기 이스테파노 장학금 지급		이*진		-	700,000	335,289,298
22.08.26	3분기 이스테파노 장학금 지급		김*준		-	700,000	334,589,298
22.08.29	2022 가산문화재단 장학생 장학금 지급		방*훈		-	2,000,000	332,589,298
	기간 계				8,650,156	49,898,150	(41,247,994)
	누 계				393,163,948	60,574,650	332,589,298